AEITE,Sà)REMEKTO PROT. MILE5b
E  20.2.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO  Mbiar  64 /2019.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem 1111 forma

regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exma. Sr. Prefeito

Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a Recuperação asfalta da Rua Manoel
Novaes.

Justificativa

Esse Pedido é pertinente devido à existência de buracos na rua e ao grande fluxo

de automóveis que transitam nessa via

Sala das Sessões. em 25 de Setembro de 2019.

Lêda Maria acha aújo Chaves
ra

APRORDOTAPRZYR  9'73  1
OfinkaPOR  EttailtmÁraCir
VOTO-  COMRA

amene iMESA DA CM P 	•

E

•
ffi

ME

•
•

_ .1 • a —
qr - • . -r

- 	_
m 9 .61•E'ee

•
m. •

• NE
' 	 ;NI

• I  q III.S;11

I

AE

•
•

e
•••

• awf • 	 Er  • "
; 	. 	.

I

_ 	.l.-•,_
_ 1 	.

e
- 11
-

lu 	,. ' - — 	V-  - a
e  ;• er  m. m 1  1 ' i 	I  ' 	-z 1 	• 	•

-I_

'L   : t"
!
$•

I 	-
_I 	 r

I 	 Effil I 	•

r 1 1 2

r

_ ri !E Ei•

F e 	r;•we 	z  -

E
ffi

I 	 •••_ 	E
' I

EI 	 - -
ffi 	 I E 	 E

-.'
	ffi I E E

H-..~  —. ; 1._41 - -slizi
-• 	1 • 4 W - m 	 Lm

i
nye

r----r
L • ' 	-

r- 	 I

•

L

_  _m  •

•
El

••
ffi

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO PILL/i2G5-/2019.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Rumo_ Sn Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a extensão do calçamento do povoado
Bonomia, essa obra é de suma importância para a comunidade, pois traz a valorização do
povoado.

Sala das Sessnes, em 23 de Setembro de 2019.

Ude Mari e  Roc 	uso Chaves ,Èt

li9siká
AnrEtapi  20A  I

ev-V dal
'

1

I

.19

" 	r
v 	 •

L 	 I I 	 I 	 [ 	 4- 	1-• 2-u

m
E E C

az
E

.12;
-

I
. 	i 	r 	r

' 	r . 	..,1 _

-- - "'

-- 	• ~ r. -.." itaig003..0.91M t,d 10 40111-11/niià lai.10.).,4 • -I
El 	 I 	 CIOS Erá 1110aLt

á
el

1:11; w  ,.I _12/111'11 ilvvvr1 ig larpfrrilfiltndirrila rv$5 Calskrivn9 _vE Offilt.
J E E 	 I

ii
I i

1 _

_

ne-  , ventitmboilirrévv
1 	de 	• - 	1 	 - 	1 .1

r 	' 	I

J 	 _

' 	 mit~-1,favvdn~rtr-:lik:P,
:

r
111.1 	!•21~•1•11.11 C11•1/ 111 1101E11 --werweim- emen 9, e. i''.1  Lr iimmivc  r. 	. 1 	ri

F•▪  21.  Jiltrom_. 	syllifiva"......ruoicamv, 	. Eiffa.  1.2 k

"/"." 	 asM .110.1--144  OrE  -nr" 	Is" v 1  -

1 	 II 	 _ • 	 E I
6 	' 	- - 	 11 5 	_

1 	1

C

- erentroi- _

• 	 -••

1. 	 ci kiej .Lkavit,
•

' 	_
r 	-La

_ 	 I
1 	.1 _ 	,

ri' _ 	 _
-

vz ▪  .• 1- 	 I 	 3 	r
1 	- - 	 _.• 1-

I 	" i -11.1 	I 	I F
et11112411111.•EaLlk sent i irijiti

- I 	ImWrISITIFV I 	1  1 	. 	1 m 	 - ▪  -
m I I

e

—
—

El é T22 4414;ue,4ses-

- 	ff ird.  r-71
c &Ã. is-rzes

— -

J - _

APRO5ADO4CSESSAO. 	JCPP
DE  071 I( Lig_
vo-roswriN

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N'bi 2G  C/2019.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Pletabio vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Ex.mo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando reiterar o requerimento 1006/2017, a
construçã• de uma Sala de Aula na Escola Povoado BonamItt Esta solicitação é pertinente,
pois a escola esta pequena para demanda de alunos existentes.

Sala das Sessões, em 23 de Setembro de 2019.

Lida Maria Roc A ia Chaves
ead

ATESTO O 9E6E9193 PROINS  hhç,

EPS& 	 DE 20.12...

Ea•

7 1

L

1 	1 E 	I _a 	— 	 . 	 •• 	1
ffill'i —  • — I_ 	 .

. 	 i I — • 	le 	m— —1 1 1 	' ii i  1- 	-I 	i 	i 	I-' 	1-- ri. • 	 -
-I  	- mel 	 , ,

--.. z 5: 	' ". 	V 	É -  1 	1 	_, ,

Jer . 	 1 I' 1 	1 —L _ 	. Z 1ti  mil • 	w

m—IE 1  i na  — -1,0114n,.-9‘111[Stil ;"!¡.:Lié Iti,)17: f.Pt"g1:,;4F, r -  ' 	p

c

..11 -  1
e 	i 	s

- 	Ruim, Ut Augsa 	 I
S. 	-;

.

1  2.1ilzélgraftgriti bilippltrsitrig:ph,-;411 ILII._`. :raitr,

r

1.1 1" hri.-1
I —ill 	Ir 	 1 	11 I I — 	I 	p 	i -• 	 _e

- a _ _ 	 -_ '_ .11mrcni immilllime•151 , 	' 	- 	I - 	 -I
• M 	 L 	 I

I — 	I • 	—el 	r 1 	11;
i ib. nitiapit 1 amen littieleti n '..v.PPL. II_ Liail ii ••••). miimmiend .2 i _ —J 	_ :

as 	el; 11•=i:o_pnudi • ri •11 mminkr..:drueir h 'u Chia NP!' tini - 	•.•

m 	.1 	11 	Àrinell 1•11m-11144 ti. •rr/' -11  • --4-arr -r. p. frililicti 	i

i _ 'PPI2M4.1*.13rillittsi •. Pnurpc.,44.10 uilio4inijokplak Lr  r-d
1

	1 	e
i 1_  r  i rke _.. I •.1 m. o.: 1.12.11.11-1hpn_p»menlnts, 04a 14.4juu 	L i  le'Ll  i

II 	 1

IS 	.. h e - 	11 	i 1'
- ...

•
1_

e r - _C
.
- 	'I — _ 	 1 	II —1 	— 	— II

ri 	r

r. 	"' - ' 1 	r  st€N,rtrf."-mi,,,mi ,^ - r!.

_
L

	,
- -I ir 	- h i -

Ir 	11

I 	-- 	1 '' ' 	, ' ' L  -.7açe ntiivi ;111-N ...int, nii•ri

• fli 	• 	m m
E 	 .• 	L m •

"e 	• •

m _ 	L 1 m
•

1 	1 L _nrfri "fira see' —1 	1 	im 	_14
pe.:1 itré

_ _ 	m 	1 Si,41u u • - )

I .:,:eilert 	1-L
4-4 ffi--e•

•
• 1

• ,m 	I I . 	• im 	•

,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  J026172019.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenári
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Ermo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a implantação do Projeto Arte de Tecer no
povoado São José.

Justificativa
Com a instalação do projeto irá beneficiar e qualificar profissionalmente as
mulheres da cormmidade e circunvizinhas, onde irá contribuir para a
autossustentabilidade das familias, gerando emprego e renda

Sala das Sessões, em 23 de Setembro de 2019

filS Lida Maria op a 	"jo Chaves

Anom(MezEA)  :g73
n'iLW113_

VOLECOrnA

MESA DA C.M.P.A

I
1.0 1/IAIL--mr ILvi-=i1 LIPIMIMIrn-‘mrm

e:SNIWA  t*IF Wv-J

• „f 	 •
+dura - m - 41, -- 2177-átrp.

- 	AittWrilt 11  Ii,1 411 Liiltrityitt4 I p.1 má),
tilikir

11WIlãks1.11•1511Jia11:-InilmIsilm1rh • nyme In2L1 :•1 1 	umn.
•

-r 	 elibr • 	.• • mo mIrmr uiliitn  m

-ffirm 	1 an 	m•.- 	1 	. 	 . 	mi . I
444i 4 aiveca --rg 'já rrufr -Ri na 	• • - 	 'Ilrmm-

/mILIm/rItIIL/ ~te 	41/1~ ri J w rt,- ,djj •

T/IL eli "
m. 	 ;Rd; eid smmunált

s1T11s4
4 1MullS74.11-mi s 11114.1J r  MLálikmel re /MI rri  6- 	1,-, 	m 'N

m 	ImIL 1111k11/L 1  m 	wer _ 1ub 14,1. 	ori a  1  EL 	asa
m. 	m 	IF

m
rfikiriem H1111MM I 411111 nem I efilidaczemme '''Tu''

m
L

— — 	 I

I _ I

ofitOVADOWN533510 fio  39 93
DE.S.Vilejj_q_
VOTOSCOgr
MESA DA CM. PÁ

Ir,E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO  reJ,22.   /2019.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Ermo. Sr. Prefeito
Municipal., Luiz Barbosa de Deus, solicitando os serviços de patrolamento das vias de aceno
do Povoado Casa de Pedra até São Domingos.

Justificativa

Considerando que a mencionada estrada é a única via de acesso para 09 moradora
locais, diante do acima exposto, solicito a manutenção da referida estrada, dentro
das possibilidades técnicas da Municipio. A mesma se encontra danificada,
devido à chuva e isso acaba dificultando a passagem dos automóveis.

Sala das Sessões, em 23 de Setembro de 2019.

Leda Maria Ro 	uprChaves

.MI) RECORDO In IIV../ida
~iDA DE2QLI

alado e Admin ativa

1
lir amuas,  t t.j j  1 141,L4 	thit,it

0.1 uk;iLii

iferlinfO4ang:547 	' 	 rrrt

.1 •••_ 	le• VI, Tl1j.J10 1.2W0

•

M- • J‘rr • - 	ii 	ii 1r 	 a - ••• 	= • • •

Arktill 	-17‘11 	•••• 	64- 1"1-• 	- • - 	• 	" • - "
g•pg._•••••••4 II..— II 	.e-A. • LI sj•II E 	—11 	• .-AI I 1 Tm i HA,

á I I 	I 	 II•C MI ••••••111m em .41111 1.01'11111

I 	. . 	J
r 	• 	• 	 Ii-ti).4•114•L

Itu..••--••~Izi,..411.-III 	C 	 - 	• a • 	 •
immrlicamemr, enema •-• 	 r 1 - 	I111117. II= 1

- 	 nrinanJV •ini-mq 1- 41T'rifiT*4  • 1 =rui 1-4.+1414~in cIJ
arrl." 	- 	'11•1S1)

_
r • 	I 1

FIO T• 	•r1 Ir14 -11 	P n 	m• ie
e

n.Mdina."4-14•1 ,4-nUtdd

• ••••r.Isérf
• em

I _I 	-11421151•••il-• -R, •
11   1 IIT  —1-_-.1 .11± • 	 1 -1e:a 11: lin •-n.
(— 	 A -.21.ealkr• I 	 i_ •J tli i
,t_i___••' t . "{( 4•31,  • I 	 - 	I

r - - 	 -a.. 	d4434•1 —
- ---ffri- Jdrii--.• 1.• br..‘  .

L 	 "MN

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO PP  J  "24.9/2019.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando os serviços de patrolamento das vias de aceno
do Povoado Mão Direita.

Justificativa

Considerando que a mencionada estrada é a única via de acesso para os moradores
locais diante do acima exposto, solicito a manutenção da referida estrada, dentm
das possibilidades técnicas do Ifimicipio. A mesma se encontra danificada,
devido á chuva e isso acaba dificultando a passagem dos automóveis.

Sala das Sessões, em 23 de Setembro de 2019.

eliÁk Leda Marie 	l e a 	ujo Chaves

ea

MOO (OSSA  973
DLQ2JJQJJS
VOTOS

--• 1  590%4 	m 	 _eu ..wrmert 	••111.À1 ;III I ilitY•LI utzm •

I _
-

.11 Nur r~sj-evi4ima_ 444mynm mmulmot ~ar- um41.4 Mtv.im - m

„ 1

-fiedwino-dren.nwo ..4----P-Jt14-11• rL,  i.c -r-ni Iiiireen.-0•1  a- 	'

. .11 ""'"
- _ '11 I •

tdrp11-en • -4 41 P20' I•kié~11 I I I•ClrlIbtrl 	I
L E

-
Lã
e4

J

- 	- • 	-
m _m _ -

m
 I' 	• 	si 	..m v1 	1 - _ • 	I J I II

El  ' 	1  II/ J.̀  _ 	 I 	'

_., 	I I 1 i i _ 	,
1

i 	i 1114 ,

1 11  c- 	- 	1 	1 	 15iLl'il 	2412 •
- 	1

,
r_- 1 	• 	 I

I 	rl 421
rml I

14  `_ 	1 	•

1  _ ••; 1 J - i A abainiubiraiduli sittivaten• ét.ousii
. 	• „ 	• - - 	- ...-t- el04.14 oh.  eliiINI 	' 	- 	i

r-  I _lm
I ja i  4_  mm- 	i .-  Lieetas€94;rarI in 1  ri nimhl ionlwfm...till ›irnlanemml i?. rary'l -

J. _ 	-
_m I 	• 1 	- i 	;

i 	I
1 	'

-1 	1 	1 - 	- 	 _ 1 • i 1 	_ _ 	.
—II

i i 141

-Ç - :z, .- 	1 	7 	içrr -1 	-O crüilitlitsikrn 	_ _ 	1

I
II _I-  - 	I -

L 	 I
I

 II
I
•

I 	I 	 - 	I 	I

.:I IlL !I
_ j  m   I

-
L.. m1_?..  --

 r

n
-

c411-

1

e

2

rarm an c m im-m
-
imm

-
k n n

m
4
m  m

m
en m

-
me 1 c .<.Ir  rnme-m

mmni -g-14•41

-
ffi. Itt • •- 	 firnm4 - 	mn n -4dm•am l-mnii

-

_•

•
•

eible4,11 	 4 ,--1-o.• e• mm1—.4 mmLL• .m.,..1 ..,_4=_4,ryi r
- .41..4131 40r4144414 4 1 L  m -n

e_

I 	m 	1 — 1 •frnáirmamm‘..411•1_ n_ ,- n•••reloS 	 J 	m eS
-

•

 i 	. 	m 1

1 	-n 	 m m - 	 _e 	 _

1 	— 1 1 	1 1

m - 	 J 1 -

II

- 	r I II

I I 	ne I 	 i i 1  I 	Á

~I i mima, á-e-Atua 	_ m émem4 m

ir ' 1 	1 	 mnim4cria 	 J I

I

_- 	•••••.-  r • 	". .: 	— I

I

I —2,~=•'. noV 7rr4V • e
I
i

_mi 	1 	MIL; all Cá 1
- -- irdzetz •

.

._ _•.-F41

4.4444••

_ 1

1

ál 	bilre ...,_
--.Zensli -n 	- .t 	,•- ' 1

__

L

-- 1  L ,
i l 	- -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Esmo. Sr.Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO  RJ c,  1112/2019.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma

regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando os servires de patrolamento das vias de acesso

do Povoado Arrastapé até Namhebn

Justificativa

Considerando que a mencionada estrada é a única via de acesso para os moradores

locais, diante do acima exposto, solicito a manutenção da referida estrada, dentro

das possibilidades técnicas do Municipio. A mesma se encontra danificada,

devido à chuva e isso acaba dificultando a passagem dos automóveis.

Sala das Sessões, em 23 de Setembro de 2019

Leda Maria oc 	naja Chaves

e

NNOVAN(RN^Sic,:a lê  4 '23
DE  eil7 	 .404

SINOS [OOP

ESA

i

.
m 	- 	 .4

m 	- 	-
11. - 	I " _ I_ - ri

- 	 - .. )

I 	I
I T.411 I I 	I

III 	II
m

' - 	 ikr_10 1 10 itlintri.U.É 	PO./

z 	. 	_
- 	 WO-1417.$411-) 0414. 	-I _

11 	weeickiqtaji bilsriinliáultirtabs2 	211'9111-ffliel ' P...$1111/U 	 A

' 	 -
- 	-

I

C regi] i? 1 1110= .1, _IN 111-.".•  11. II Silil ,_ 1_- Une I,, , 11,11 wic dm c 	)„ 	I..  ). 	. 	'
-

E-
-IM

2
4III!iIjII_S_IUI •mI

-

11
-

13.

I

,44 l
 4

•
gá a

•
.i

.
 a
•
l
1
W

:1

.
1
1
 .
I
-
I
L
II

2
II

2
L _

1
_
:

cér  I
A  I-

I
14

1
-

1
-
12
-

1
d
1
.
h

 •

p
il

im
riil
i
le
hdi

l

l  _

-1
_

m
_ _- 	m 	 I

t
e

71  - 	2 	m 	1 Ao -1 	_ 	 11.11=4~1
-ç '' "ÁllIalmoy ~Eli, '• C l' Y1-• a-11=)4 im LicILIOPlcm.:1 imidi ffin•--• I •

- 	DTE-1-.~,eriMnau -!s .E4 4 4 - 41-  -lir s. .i 1..-i-,s -14.1..-2-1- - 114). LI
:1_ _ irlau&skittumgr eetayt •)--x96.2.42) -11 ...--nc i judia I.LEPLi Ihmk 	i 	-I- _.

-11- m- m_ 	gelytiesum sal' urro mame: TIL m'e).1 111)11 I imrcti 11-Juivels 	- ' . - 11 m _ 	1 I I• '' Á ' -_ 	 I 	 Z- I I li  " 	. 	_i 	_ 	I 	I 	 r 	 —•

d 	 • _ _
... L -; i 1 	 I r-

'.. - 	_ A 	 1 	1 - 	-

- 	 I 	I
_e 	. - 	" 6 - - - a

I 	- ! _ ii 	-' 	- . Z

_ . 	r 	i - 	9'11  - 	• 411 .W  ,...)__..._75 ._i
, 	1

o . 	 1 	 . 	- 	' I

il %.- j 	11-1-; • 	I I 	H
:E • _ -..•; 	I . 1  , .._ •

am le 1-  I I r 	- 	-4.4.21.44.41"-maiSilit-ileil 	_ 	I 	 I II
ermaLa 1 mo I _ mm 	I s'.1 z

i  1. .4  •. 	 . ••1

É' 11  i  1. "
i 	 1

1 	.' i  - i Ll
1

-m-r"1  -
 - -

I I i
. 	- 	-cen4III:II 	.

I ' - 	• 	 '...,Egfra:-.H.....e;
I

- 1

— I  1 --7  1-21_1 1--t...=  - •- ., 1  _i
IN 	m. — -).- I . 	- 	 _ H 	 1

L ....... -.e..___12...1-  -.- - -...a......ã...Áaa.: ,

1

_-- '1_-a n 	riga-ocra 	 '
_ _

Et  „Ia/ 	O  ‘1 LIE2
IATESTO_ ,0 REMEM PROI N fR

Sbci,1n ÃdmI4lWflhIva

PE101300 (MIE SEBO N 	3.2  73
,f01 tio (dg

3 VOTOSCONIRk
FAEAA DA C.MA .02J

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA

Estado da Balda

Dono. Sr.Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°J  211 1/2019.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Pleninio vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo Sr Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando os serviços de patroinmento das vias de acesso
do Povoado Riacho até Arrastape.

Justificativa
Considerando que a mencionada estrada é a Uni via de acesso para os moradores
locais, diante do acima exposto, solicito a manutenção da referida estrada, dentro
das possibilidades técnicas do Municipio. A mesma se encontra danificada,
devido à chuva e isso acaba dificultando a passagem dos automóveis.

Sala das Sessões, em 23 de Setembro de 2019

Léria Mari Ro Araújo Chaves
e 	ra

' 	I

' 	 - 	 I
II 	I

, 	01.0:01.0 ifttritgffir

- - 	'j toithiti sibs4+71 	 - 1 -

;gim! nmig~111ablit: emb 	al.1111/ 5

II-
 1 _I I 	I m_ 	 •

m

-

m

_1  lutd1 ..ri 1

'I 0-  ••1 •9
I 	m

-- 	m -

- 	I 	m m
.•

- 	_ - 	 .131111C1IN~II

I 	.• I
1,  To 	so 	 -•-oo.  V wit 1  Ês.i.m-m timmmArt 	_p_ 	uh,11.2~.14

.__c.-...r I 	I

ITTIALMIT. Elar1131 	L
.N.1 krr.fid-14

-
umirmiTIO _ u.

›i_ _

M

- 	I 	I
I

_ •

I 	I 	I
I

o

a 	I

II • 	- - • 	r 	m m _
_ 	m

e
m 	ee'

- I  • •
I 	1,

-

1 - 	arrjapkie-mmeilnasmen. mo I ar um .1 umim -• r [um Ic-rd_11-1 i. 	I I
"iiit' 	 -•,-ndi." }liffigertpleiewiM•frotri; 	fi•o,;rilniflisp~.

I 	r. 1 	_ 	 -1111~ ImiliiSmIM•viAl•bfill

-I 	- - 2 	I 	z
•• mm, 	-m- 	-

irr.-4•1~-un FT, fraírtMreirt,
r  --1 	-tne- 	•1, 	dítirr  :ser•

Dmi:•11 	7mp.Iim-irm 	t• -:4-1.1•1~01

_ 	rolumm 4Imm•p•-n• mireÁ 11"amkIleirr• mon 1 em rrc

I 	- 	 I
I 	I 	I

1E_
_-NP" 1

I

-I - I 	-• 	- 	-- I - 	w 	•.- 	I 	- -J I 	 I 	I

e 	 m• e ,.._ 	I _ 	 • 	II 	 - ••1_ 	I 	I I 	I

-

I , - I II 	I 	- I 	 I
m  I 	• 	- I J 	I 11111.I LIE' S. 	4.1id #•11111r14"--1

m
-m-211

11 	I 	1 	 I 	_ 	 I 	I
I I

_ I 	J 	 - 	I - I
V--  _ 	_ I 	 I 	_ 	 I

I _ L-lit4rrmlitmj, 4:4:04mim duirm/mboaa m LI 	•- _ umbergr
MI 	_U no I  - . I 	- -- - , m., 	m 	 m

• 	▪  1 	 I

• 	R I itr=r. 49.1 -.111. 	ir
R

' _:a_Mm m 'C Á e

_

E 	1 	 I á

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO PC  J340  12019.

A Vereadara que a presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a criação e implantação da Zona Azul

Justificativa

Com a criação da Zona Azul fará com que as pessoas tenham melhores condições

para estacionar seus veiados;

Os Pauloafonsinos terão um fluxo de rotatividade de veículos mais organizado

nestes espaços

Também irá gerar beneficias para o comércio, que terá condições de receber um

maior número de consumidores, além de fomentar a economia da nossa cidade:

E promoverá a rotatiMdade na região central da cidade, evitando que veículos

fiquem estacionados por muito tempo em uma única vaga que poderia ser ocupada

também por outros

Sala das Sessões, em 03 de Outubro de 2019.

ATE [

Lêda Marin Roeis
V! 	dona

•

~14 ill/NlSB-R2 lin n "7 3 	il
haveis

DEaLLDiji pubauriwnak
MINS a — ________4

I MESA  i• CM fpn0)- 	o  Lts.
EnW.i

RO RECEBIMENTO PRN N1,11,U
1.910 	DE 20  J.9 --f

PlaWS 	nrIE
I

Serro,

r
1

1 -1
1 _

1

- -1  1 - r

-r

ir 	 1  AMLW031b- LH w 	 ‘4014.44

- - 	Otaltailb 1401144

rIaL4 0110 drrill4r*.réllit,  Orry0-141.?afrablirriM 	ACCIra
m 	m

II - -em& •tielin.uvi a

m -  m m 	 L

Elf-FN4 1.• reit mr.s.ralltmÉ mr4..y.L I R_4_mr mr-rimum41.1 sisa trir 1 ,2._wma:marore'à ,4
m

m 	mmfir- T á!' re-oerjme eirmecni me mau mm zo.rmh Lo mmr- ororrucirm mo: -  n-; m-car mi Itimmllrlt
1 	 ~ 	 -.-J .--mirmm= 	mwnlimamr -

1

Ji

h1•1•411110.11,11141:111.101flifi I IIII • III MI/1/111 Illii-111111!”. 1.111r...It IW113 I. 1E11 	• 	 1
- -I 	r i -

- - - r 	•

m
m 	 orrim11:1Darl

m
1

i'mmatilcigridtaiimi 	if•mbrr:im 014firwrivd.. 	Urt •~-

e 1 	 .mmril‘rm--  Ni -m-rel.11~er#m 	- - i  _ J
%el. I tal-Marf0 2. 1Iii:Sá-ll'•-•1•?LitilOree I- 1~4 •Fle•iir' •-•-a.4.~i N.0 • . ---

I 	- 	- -I I I _ 	I 	I _ 	I 	 Mílmrr• itlri  - 	1

' m 	_ m ;
LI" m m

1 	Mt-a19111 irlr inr mt ~ao"- .eiiti,rmenrr‘rr 2 -I Mi Irrwkn), D' 	m

É 	 I
m dlritlqr.~ ecritaro;; rftegui  mu ,Ir..mis miLL ~ire_ kr__... mr. m_- ,m min

11  - 	'
_

um 	merility ele eirmer9íá'orter rátleleore 'imrAerer .11 riem iniiiii 1 ro. mimm mi, ri -.
r

1

_ 	gfrillahd-1 ;Ni ide-r 4rWm 1'4114. ..n-wr-a~4, 4•-- 111‘.•;-!..•..21

i_ 	 i i

I .firis0 •Nobiti :1:-.."1/41rr-r~ffl ini irld 	 -a

C .11
1
-. 	 r

r 	le 	- 1' .1
- 	I  m 	- 	1

m 	 I

_ ___L_ j_.=.---
rEL-LL_ rin Çl Ifffl.' i 	 i 	I
	 L

—
I  *II! M•jr_kájahki.l. 411:1•11thrti•all•

mmiroretiO
r myr E' AL•21-1

•
m

mq 	 m ,m

;ffilçaILE911-

1-1-i-elitera+4 I --y, 2-----egylEadrele31111

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018